
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  20.03.2015г.  № 7

с. Линец

Об утверждении схем расположения

земельных участков, расположенных

по адресу: Курская область, Железно-

горский район, Линецкий сельсовет.

 Рассмотрев письмо Курского линейного производственного управления магистральных газопроводов № 52-01/279 от 
13.03.2015 г. для постановки на кадастровый учет земельных участков

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Для постановки на кадастровый учет земельных участков утвердить  схемы расположения земельных участков, 
расположенных по адресу: Курская область, Железногорский район, Линецкий сельсовет.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района  А.И.Шинкарев


